يكم شهريور ماه  مصوب جلسه مورخ»»»»ييييا سرمازدگا سرمازدگا سرمازدگا سرمازدگيييي و  و  و  و ييييسالسالسالسالكككك از خش از خش از خش از خشييييخسارت ناشخسارت ناشخسارت ناشخسارت ناش

شوراي نگهبان شوراي نگهبان شوراي نگهبان شوراي نگهبانمجموعه نظراتمجموعه نظراتمجموعه نظراتمجموعه نظرات46464646

11/6/1383يكهزار و سيصد و هشتاد و سه مجلس شوراي اسلامي در جلسه مورخ 

: گرددشوراي نگهبان مطرح شد كه نظر شورا به شرح زير اعلام مي
 نشده  نشده  نشده  نشده ييييننننييييببببششششييييانجامد و نحوه جبران آن پانجامد و نحوه جبران آن پانجامد و نحوه جبران آن پانجامد و نحوه جبران آن پييييل درآمد

[...]

كه با )1(»»»»)))) ميلادي ميلادي ميلادي ميلادي1999199919991999 ( ( ( (،،،،1378137813781378منعقد شده در پكن منعقد شده در پكن منعقد شده در پكن منعقد شده در پكن ) ) ) ) UPU ( ( ( (گره اتحاديه پستي جهانيگره اتحاديه پستي جهانيگره اتحاديه پستي جهانيگره اتحاديه پستي جهانيكنكنكنكن

اصلاحاتي در جلسه مورخ بيست و نهم خرداد ماه يكهزار و سيصد و هشتاد و چهار 

شوراي 8/4/1384مجلس شوراي اسلامي به تصويب رسيده است در جلسه مورخ 

مغاير با موازين شرع و قانون مغاير با موازين شرع و قانون مغاير با موازين شرع و قانون مغاير با موازين شرع و قانون ،  آمدنگهبان مطرح شد كه با توجه به اصلاحات به عمل

....اساسي شناخته نشداساسي شناخته نشداساسي شناخته نشداساسي شناخته نشد

[...]

كه با )1(»»»»در مورد تغيير آب و هوادر مورد تغيير آب و هوادر مورد تغيير آب و هوادر مورد تغيير آب و هواكيوتو در مورد كنوانسيون چارچوب سازمان ملل متحدكيوتو در مورد كنوانسيون چارچوب سازمان ملل متحدكيوتو در مورد كنوانسيون چارچوب سازمان ملل متحدكيوتو در مورد كنوانسيون چارچوب سازمان ملل متحد

اصلاحاتي در جلسه مورخ دهم خرداد ماده يكهزار و سيصد و هشتاد و چهار مجلس 

شوراي نگهبان 25/3/1384شوراي اسلامي به تصويب رسيده است در جلسه مورخ 

يييين شرع و قانون اساسن شرع و قانون اساسن شرع و قانون اساسن شرع و قانون اساسيييير با موازر با موازر با موازر با موازييييمغامغامغامغامطرح شد كه با توجه به اصلاحات به عمل آمده 

....شناخته نشدشناخته نشدشناخته نشدشناخته نشد

[...]

تبصره ياد شده را ) ب(بندارزش نفت خام توليدي موضوع ) %6/1 (شش دهم درصد

ازمحل ارز حاصل از صادرات نفت خام به نرخ روز به ريال تبديل و به حسابهاي 

.واريز نمايد، گرددي كل اعلام ميدارخزانهدرآمد عمومي مربوط كه توسط 

وش ساير عوايد ودرآمدهاي ارزي دولت نيز برمبناي نرخ روز ارز به  نرخ فرـپ 

ريال به ازاي هر ) 9095 (سال از نه هزار و نود و پنجنحوي كه نرخ متوسط آن طي 

عوايد مزبور براساس . باشدمي، بالاتر يا كمتر فراتر نرود) %3 (دلار با نوسان سه درصد

و به مصرف مقررات مربوط به خود حسب مورد با سيستم بانكي معامله خواهد شد

.سدي مربوط ميهاهزينه

) 29 (تبصره) ش (بندو ) ل (بند) 3 (و) 1 (ايت ـ مجوز اعطاء شده مندرج در اجز